

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Karrie International Holdings Limited 嘉利國際控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1050)

截至二零零九年九月三十日止六個月
未經審核中期業績

重點

- 收入下跌17%至1,076,999,000港元
- 本公司股權持有人應佔虧損為7,918,000港元
- 每股基本虧損為1.37港仙

中期業績

嘉利國際控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此公佈截至二零零九年九月三十日止六個月本公司及其附屬公司（合稱「本集團」）未經審核的綜合中期業績如下：

簡明綜合中期資產負債表
於二零零九年九月三十日

| | 附註 | 二零零九年 九月三十日 (未經審核) 千港元 | 二零零九年 三月三十一日 (已審核) 千港元 |
|------------------------|----|---------------------------------|---------------------------------|
| 資產 | | | |
| 非流動資產 | | | |
| 租賃土地及土地使用權 | | 71,456 | 72,096 |
| 物業、廠房及設備 | | 469,083 | 435,732 |
| 於聯營公司的投資 | | 15,766 | 601 |
| 遞延稅項資產 | | 349 | 349 |
| | | <u>556,654</u> | <u>508,778</u> |
| 流動資產 | | | |
| 存貨 | | 200,886 | 227,062 |
| 貿易應收帳款 | 4 | 436,122 | 419,064 |
| 預付款、按金及其他應收帳款 | 4 | 82,466 | 69,486 |
| 預付稅項 | | — | 4,017 |
| 現金及銀行結存 | | 291,801 | 641,440 |
| | | <u>1,011,275</u> | <u>1,361,069</u> |
| 資產總值 | | <u>1,567,929</u> | <u>1,869,847</u> |
| 權益 | | | |
| 本公司股權持有人應佔股本及儲備 | | | |
| 股本 | | 57,710 | 57,710 |
| 其他儲備 | | 199,395 | 199,748 |
| 保留溢利 | | 424,137 | 440,711 |
| | | <u>681,242</u> | <u>698,169</u> |
| 少數股東權益 | | <u>42,719</u> | <u>43,026</u> |
| 權益總值 | | <u>723,961</u> | <u>741,195</u> |

| | | 二零零九年 九月三十日 (未經審核) 千港元 | 二零零九年 三月三十一日 (已審核) 千港元 |
|-----------------|---|---------------------------------|---------------------------------|
| 負債 | | | |
| 非流動負債 | | | |
| 長期銀行借貸 | | 101,700 | 118,700 |
| 遞延稅項負債 | | 6,086 | 6,880 |
| 長期服務金準備 | | 14,495 | 12,929 |
| | | <u>122,281</u> | <u>138,509</u> |
| 流動負債 | | | |
| 貿易應付帳款及票據 | 5 | 361,745 | 298,596 |
| 應計費用及其他應付帳款 | | 188,475 | 200,465 |
| 預收帳款 | | 2,764 | 3,636 |
| 應付聯營公司帳款 | | 392 | 211 |
| 應付稅項 | | 1,343 | — |
| 短期銀行借貸 | | 166,968 | 487,235 |
| | | <u>721,687</u> | <u>990,143</u> |
| 負債總值 | | <u>843,968</u> | <u>1,128,652</u> |
| 權益及負債總值 | | <u>1,567,929</u> | <u>1,869,847</u> |
| 流動資產淨值 | | <u>289,588</u> | <u>370,926</u> |
| 總資產減流動負債 | | <u>846,242</u> | <u>879,704</u> |

簡明綜合中期損益表

截至二零零九年九月三十日止六個月

| | 附註 | 截至九月三十日止六個月 | |
|------------|----|------------------------|------------------------|
| | | 二零零九年 (未經審核) 千港元 | 二零零八年 (未經審核) 千港元 |
| 收入 | 6 | 1,076,999 | 1,301,878 |
| 銷售成本 | | <u>(1,015,338)</u> | <u>(1,224,447)</u> |
| 毛利 | | 61,661 | 77,431 |
| 分銷及銷售費用 | | (12,274) | (15,739) |
| 一般及行政費用 | | <u>(57,221)</u> | <u>(51,206)</u> |
| 經營(虧損)/溢利 | 7 | (7,834) | 10,486 |
| 財務收入 | 8 | 2,047 | 4,366 |
| 財務成本 | 8 | (2,906) | (6,174) |
| 應佔聯營公司虧損 | | <u>(25)</u> | <u>—</u> |
| 除稅前(虧損)/溢利 | | (8,718) | 8,678 |
| 所得稅退回/(開支) | 9 | <u>729</u> | <u>(716)</u> |
| 本期(虧損)/溢利 | | <u>(7,989)</u> | <u>7,962</u> |
| 應佔(虧損)/溢利： | | | |
| 本公司股權持有人 | | (7,918) | 7,962 |
| 少數股東權益 | | <u>(71)</u> | <u>—</u> |
| | | <u>(7,989)</u> | <u>7,962</u> |

| | 附註 | 截至九月三十日止六個月 | |
|-----------------------------|----|------------------------|------------------------|
| | | 二零零九年 (未經審核) 千港元 | 二零零八年 (未經審核) 千港元 |
| 本公司股權持有人應佔每股 (虧損) / 溢利 (港仙) | | | |
| — 基本 | 10 | <u>(1.37)</u> | <u>1.38</u> |
| — 攤薄 | 10 | <u>(1.37)</u> | <u>1.38</u> |
| 股息 | 11 | <u>—</u> | <u>—</u> |

簡明綜合中期全面收益報表
截至二零零九年九月三十日止六個月

| | 截至九月三十日止六個月 | |
|------------------|------------------------|------------------------|
| | 二零零九年 (未經審核) 千港元 | 二零零八年 (未經審核) 千港元 |
| 本期 (虧損) / 溢利 | (7,989) | 7,962 |
| 其他全面收益： | | |
| 外幣報表折算差額 | <u>(589)</u> | <u>—</u> |
| 本期全面 (費用) / 收益總額 | <u>(8,578)</u> | <u>7,962</u> |
| 應佔全面 (費用) / 收益： | | |
| 本公司股權持有人 | (8,271) | 7,962 |
| 少數股東權益 | <u>(307)</u> | <u>—</u> |
| | <u>(8,578)</u> | <u>7,962</u> |

簡明綜合中期現金流量表

截至二零零九年九月三十日止六個月

| | 截至九月三十日止六個月 | |
|------------------------------|------------------------|------------------------|
| | 二零零九年 (未經審核) 千港元 | 二零零八年 (未經審核) 千港元 |
| 除稅前(虧損)/溢利 | (8,718) | 8,678 |
| 調整非現金項目/利息/稅項 ⁽¹⁾ | 28,163 | 21,904 |
| 營運資金的變動 | 46,667 | 55,642 |
| 營運活動產生的現金淨額 | 66,112 | 86,224 |
| 投資活動所用的現金淨額 | (69,239) | (57,036) |
| 融資活動(所用)/產生的現金淨額 | (345,923) | 73,499 |
| 現金及現金等價物的淨(減少)/增加 | (349,050) | 102,687 |
| 四月一日現金及現金等價物 | 641,440 | 352,957 |
| 外幣匯率的影響 | (589) | — |
| 九月三十日現金及現金等價物 | 291,801 | 455,644 |
| 現金及現金等價物的分析： | | |
| | | 九月三十日 |
| | 二零零九年 (未經審核) 千港元 | 二零零八年 (未經審核) 千港元 |
| 現金及銀行結存 | 291,801 | 455,677 |
| 銀行透支 | — | (33) |
| | 291,801 | 455,644 |

(1) 調整非現金項目／利息／稅項的分析：

| | 截至九月三十日止六個月 | |
|--------------------|------------------------|------------------------|
| | 二零零九年 (未經審核) 千港元 | 二零零八年 (未經審核) 千港元 |
| 物業、廠房及設備的折舊 | 22,787 | 25,883 |
| 租賃土地及土地使用權的攤銷 | 640 | 526 |
| 以股份支付報酬的支出 | – | 337 |
| 應佔聯營公司的虧損 | 25 | – |
| 長期服務金準備 | 1,566 | 1,872 |
| 出售物業、廠房及設備的(溢利)／虧損 | (42) | 770 |
| 利息收入 | (2,047) | (4,366) |
| 已付香港利得稅 | – | (3,214) |
| 退還香港利得稅 | 5,234 | 96 |
| | <u>28,163</u> | <u>21,904</u> |

簡明綜合中期財務資料附註

1. 編製基準

本份截至二零零九年九月三十日止六個月的簡明綜合中期財務資料乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則(「香港會計準則」) 34「中期財務報告」編製。本簡明綜合中期財務資料未經審核，但已經本集團審核委員會審閱。

本簡明綜合中期財務資料須與截至二零零九年三月三十一日止年度已根據香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)編製的年度財務報表一併閱讀。

2. 會計政策

除下文所述者外，所應用的會計政策與截至二零零九年三月三十一日止年度的年度財務報表所述者一致。

中期期間的稅項按照預期年度總溢利適用的稅率累計。

以下與本集團相關的新準則和準則修訂本必須在二零零九年四月一日開始的財務年度首次採用：

- 香港會計準則1(經修訂)「財務報表的列報」。此項修訂準則禁止在權益變動表中呈列收支項目(即「非所有人的權益變動」)，並規定「非所有人的權益變動」必須與所有人的權益變動分開呈列。所有「非所有人的權益變動」均須在業績報表中呈列。

主體可選擇以一份業績報表(全面收益表)，或在兩份報表(損益表及全面收益表)呈列。

本集團選擇以損益表及全面收益表兩份報表呈列。中期財務報表已根據經修訂的披露規定編製。

- 香港財務報告準則8「經營分部」。香港財務報告準則8取代香港會計準則14「分部報告」。此準則要求採用「管理層基準」，即分部資料須按照與內部報告所採用的相同基準呈報。現呈上以下3份分部報告，五金塑膠業務、電子專業代工業務及其他業務分部。

經營分部按照向首席經營決策者呈報的內部報告一致的方式呈報。

- 香港財務報告準則7(修訂本)「金融工具：披露」。此修改增加有關公平值計量的披露規定，並修改有關流動性風險的披露。此修改引入了有關金融工具公平值計量披露的三層架構，並規定對被分類為架構內最低一層的金融工具某些特定的數量性披露資料。此等披露將有助於改善主體之間對公平值計量影響的可比較性。此外，此修改澄清並加強了有關流動性風險披露的現有規定，主要規定須分開衍生和非衍生金融負債的流動性風險分析。此修改亦規定必須披露金融資產的到期日分析，當中必須披露有助於瞭解流動性風險的性質和內容的資訊。本集團將於其截至二零一零年三月三十一日止年度的財務報表中作出額外的相關披露。

以下已頒佈但於二零零九年四月一日開始的財政年度並未生效，但本集團已提早採納的準則修訂：

- 香港財務報告準則8 (修訂本)「經營分部」，由二零一零年四月一日或之後開始的期間生效。

其他須於二零零九年四月一日開始的財政年度首次採納的新準則、準則修訂及詮釋，但現時與本集團無關，或對本集團截至二零零九年九月三十日止期間並無構成重大影響。

以下已頒佈但於二零零九年四月一日開始的財政年度並未生效，而本集團亦無提早採納的新準則、準則修訂及詮釋：

- 香港會計準則39 (修訂本)「金融工具：確認及計量」，由二零零九年七月一日或之後開始的年度期間生效。
- 香港財務報告準則3 (經修訂)「企業合併」以及對香港會計準則27「綜合及獨立財務報表」的其後修改、香港會計準則28「於聯營公司的投資」及香港會計準則31「於聯營企業的權益」，適用於收購日期為二零零九年七月一日或之後開始的首個年度報告期間或之後的日期。
- 香港財務報告準則9「金融工具」，由二零一三年一月一日或之後開始的期間生效。
- 香港 (國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋17「向所有人分派非現金資產」，由二零零九年七月一日或之後開始的年度期間生效。
- 香港 (國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋18「自客戶轉讓資產」，適用於二零零九年七月一日或之後收取的資產轉讓。

香港會計師公會於二零零九年五月頒佈對香港財務報告準則的改進項目：

- 香港財務報告準則2 (修訂本)「以股份為基礎的支付」，由二零零九年七月一日或之後開始的期間生效。
- 香港財務報告準則5 (修訂本)「持有待出售的非流動資產及終止經營業務」，由二零一零年一月一日或之後開始的期間生效。
- 香港會計準則1 (修訂本)「財務報表的列報」，由二零一零年一月一日或之後開始的期間生效。
- 香港會計準則7 (修訂本)「現金流量表」，由二零一零年一月一日或之後開始的期間生效。
- 香港會計準則17 (修訂本)「租賃」，由二零一零年一月一日或之後開始的期間生效。

- 香港會計準則36 (修訂本)「資產減值」，由二零一零年一月一日或之後開始的期間生效。
- 香港會計準則38 (修訂本)「無形資產」，由二零零九年七月一日或之後開始的期間生效。
- 香港會計準則39 (修訂本)「金融工具：確認及計量」，由二零一零年一月一日或之後開始的期間生效。
- 香港 (國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋9 (修訂本)「重新評估勘入式衍生工具」，由二零零九年七月一日或之後開始的期間生效。
- 香港 (國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋16 (修訂本)「對沖海外業務淨投資」，由二零零九年七月一日或之後開始的期間生效。

本集團正在評估此等修訂對財務報表的影響。

3. 分部資料

首席經營決策者 (「管理層」) 定期檢討本集團的內部報告，以評估業績及分配資源。管理層已決定根據此等報告釐定經營分部。

管理層從地區，產品及服務的角度衡量其業務。管理層從產品及服務的角度來衡量五金塑膠業務及電子專業代工業務的業績，及進一步以地區分部的基礎 (日本、香港、中國大陸、亞洲 (不包括日本、香港及中國大陸)、北美洲及西歐) 評估。管理層根據經營溢利評估經營分部的業績。提供給管理層決策用的分部資料與財務報表計量的方式一致。

截至二零零九年九月三十日止六個月源自五金塑膠業務、電子專業代工業務及其他業務的收入分別約為443,250,000港元、632,661,000港元及1,088,000港元，而截至二零零八年九月三十日止六個月則分別約為671,434,000港元、628,556,000港元及1,888,000港元。

本期確認收入如下：

| 截至二零零九年九月三十日止六個月 (未經審核) | | | | |
|----------------------------|-------------------|---------------------|-----------|-----------|
| | 五金塑膠 業務 千港元 | 電子專業 代工業務 千港元 | 其他 千港元 | 合共 千港元 |
| 分部收入 | | | | |
| 總收入 | 495,841 | 632,661 | 1,088 | 1,129,590 |
| 分部間收入 | (52,591) | — | — | (52,591) |
| 外部客戶收入 | 443,250 | 632,661 | 1,088 | 1,076,999 |
| 經營溢利／(虧損) | 1,224 | (10,146) | 1,088 | (7,834) |
| 分銷成本及行政費用 | 35,255 | 34,240 | — | 69,495 |
| 截至二零零八年九月三十日止六個月 (未經審核) | | | | |
| | 五金塑膠 業務 千港元 | 電子專業 代工業務 千港元 | 其他 千港元 | 合共 千港元 |
| 分部收入 | | | | |
| 總收入 | 719,118 | 628,556 | 1,888 | 1,349,562 |
| 分部間收入 | (47,684) | — | — | (47,684) |
| 外部客戶收入 | 671,434 | 628,556 | 1,888 | 1,301,878 |
| 經營溢利／(虧損) | 25,441 | (16,843) | 1,888 | 10,486 |
| 分銷成本及行政費用 | 39,222 | 27,723 | — | 66,945 |

經營（虧損）／溢利與除稅前（虧損）／溢利的調節如下：

| | 截至九月三十日止六個月 | |
|------------|------------------------|------------------------|
| | 二零零九年 (未經審核) 千港元 | 二零零八年 (未經審核) 千港元 |
| 經營（虧損）／溢利 | (7,834) | 10,486 |
| 財務收入 | 2,047 | 4,366 |
| 財務成本 | (2,906) | (6,174) |
| 應佔聯營公司虧損 | (25) | — |
| | <u>(8,718)</u> | <u>8,678</u> |
| 除稅前（虧損）／溢利 | <u>(8,718)</u> | <u>8,678</u> |

地區分部

| | 截至九月三十日止六個月 | |
|-------------------|------------------------|------------------------|
| | 二零零九年 (未經審核) 千港元 | 二零零八年 (未經審核) 千港元 |
| 日本 | 88,212 | 89,699 |
| 香港 | 241,734 | 274,778 |
| 中國大陸 | 325,088 | 348,819 |
| 亞洲（不包括日本、香港及中國大陸） | 121,142 | 130,997 |
| 北美洲 | 106,561 | 144,791 |
| 西歐 | 194,262 | 312,794 |
| | <u>1,076,999</u> | <u>1,301,878</u> |
| 總收入 | <u>1,076,999</u> | <u>1,301,878</u> |

分部地區收入根據付運／運送目的地所在國家分配。

本集團的收入主要來自數名關鍵客戶。截至二零零九年九月三十日止六個月，其中源自五大客戶的收入佔本集團總收入約86%（二零零八年：83%）。

4. 貿易應收帳款、預付款、按金及其他應收帳款

| | 二零零九年 九月三十日 (未經審核) 千港元 | 二零零九年 三月三十一日 (已審核) 千港元 |
|-----------------|---------------------------------|---------------------------------|
| 貿易應收帳款 | 447,219 | 430,161 |
| 其他應收帳款 | 63,025 | 52,365 |
| | <u>510,244</u> | <u>482,526</u> |
| 減：貿易及其他應收帳款減值準備 | (11,825) | (11,825) |
| | <u>498,419</u> | <u>470,701</u> |
| 預付款 | 4,741 | 3,453 |
| 按金 | 15,428 | 14,396 |
| | <u>20,169</u> | <u>17,849</u> |
| | <u><u>518,588</u></u> | <u><u>488,550</u></u> |

本集團給予客戶的數期一般由30日至90日。貿易及其他應收帳款帳齡分析如下：

| | 二零零九年 九月三十日 (未經審核) 千港元 | 二零零九年 三月三十一日 (已審核) 千港元 |
|----------|---------------------------------|---------------------------------|
| 0至90日 | 494,306 | 474,966 |
| 91至180日 | 12,454 | 4,848 |
| 181至360日 | 3,147 | 1,059 |
| 360日以上 | 337 | 1,653 |
| | <u>510,244</u> | <u>482,526</u> |

於二零零九年九月三十日，貿易及其他應收帳款約11,825,000港元（二零零九年三月三十一日：11,825,000港元）已減值，並已計提全數減值準備。減值乃首先就重大或帳齡較長的結餘進行個別評定，其他結餘根據帳齡及過往拖欠情況組合以整體評定。

增加及解除已減值貿易及其他應收帳款準備，已於綜合損益表內計入行政開支。倘預期不能收回額外現金，一般會撇銷該結餘並計入準備帳目的款項。

於結算日，信貸風險的最高額為上述各類貿易應收款項的帳面值。本集團並無持有任何抵押品以作擔保。

5. 貿易應付帳款及票據

貿易應付帳款及票據的帳齡分析如下：

| | 二零零九年 九月三十日 (未經審核) 千港元 | 二零零九年 三月三十一日 (已審核) 千港元 |
|----------|---------------------------------|---------------------------------|
| 0至90日 | 347,529 | 283,603 |
| 91至180日 | 10,679 | 12,903 |
| 181至360日 | 3,208 | 376 |
| 360日以上 | 329 | 1,714 |
| | <u>361,745</u> | <u>298,596</u> |

6. 收入

| | 截至九月三十日止六個月 二零零九年 (未經審核) 千港元 | 二零零八年 (未經審核) 千港元 |
|------------|---------------------------------------|------------------------|
| 營業額 | | |
| 銷售 | | |
| — 五金塑膠業務 | 443,250 | 671,434 |
| — 電子專業代工業務 | 632,661 | 628,556 |
| | <u>1,075,911</u> | <u>1,299,990</u> |
| 其他收益 | | |
| 租金收入 | 1,088 | 1,888 |
| | <u>1,076,999</u> | <u>1,301,878</u> |

7. 按性質分類的費用

| | 截至九月三十日止六個月 | |
|----------------|------------------------|------------------------|
| | 二零零九年 (未經審核) 千港元 | 二零零八年 (未經審核) 千港元 |
| 物業、廠房及設備的折舊 | 22,787 | 25,883 |
| 租賃土地及土地使用權的攤銷 | 640 | 526 |
| 僱員福利開支(包括董事酬金) | 126,236 | 131,845 |

8. 財務成本－淨額

| | 截至九月三十日止六個月 | |
|------------|------------------------|------------------------|
| | 二零零九年 (未經審核) 千港元 | 二零零八年 (未經審核) 千港元 |
| 財務收入： | | |
| － 銀行利息收入 | 2,047 | 4,366 |
| 財務成本： | | |
| － 銀行借貸利息開支 | (2,906) | (6,163) |
| － 其他 | - | (11) |
| | <u>(2,906)</u> | <u>(6,174)</u> |
| | <u>(859)</u> | <u>(1,808)</u> |

9. 所得稅退回／(開支)

香港利得稅乃根據本期的估計應課稅利潤按稅率16.5% (二零零八年：16.5%) 計提準備。
在綜合損益表退回／(開支) 的稅項如下：

| | 截至九月三十日止六個月 | |
|------------|------------------------|------------------------|
| | 二零零九年 (未經審核) 千港元 | 二零零八年 (未經審核) 千港元 |
| 現行稅項 | | |
| － 本期 | - | (716) |
| － 往年的不足準備 | (65) | - |
| 遞延稅項 | <u>794</u> | <u>-</u> |
| 所得稅退回／(開支) | <u><u>729</u></u> | <u><u>(716)</u></u> |

10. 每股(虧損)／溢利

每股基本(虧損)／溢利乃根據本期本公司股權持有人應佔(虧損)／溢利除已發行普通股份的加權平均股數計算。

| | 截至九月三十日止六個月 | |
|--------------------------|----------------------|--------------------|
| | 二零零九年 (未經審核) | 二零零八年 (未經審核) |
| 本公司股權持有人應佔每股(虧損)／溢利(千港元) | (7,918) | 7,962 |
| 已發行普通股的加權平均數(千股) | 577,098 | 577,198 |
| 每股基本(虧損)／溢利(每股港仙) | <u><u>(1.37)</u></u> | <u><u>1.38</u></u> |

每股攤薄（虧損）／溢利乃在假設所有具潛在攤薄影響的普通股已轉換的情況下經調整已發行普通股的加權平均數計算。

| | 截至九月三十日止六個月 | |
|-------------------------------------|----------------------|-----------------|
| | 二零零九年 (未經審核) | 二零零八年 (未經審核) |
| 本公司股權持有人應佔每股（虧損）／溢利（千港元） | (7,918) | 7,962 |
| 已發行普通股的加權平均數及每股攤薄溢利的普通 加權平均數（千股） | 577,098 | 577,198 |
| 每股攤薄（虧損）／溢利（每股港仙） | <u>(1.37)</u> | <u>1.38</u> |

11. 股息

本公司於二零零九年九月派付截至二零零九年三月三十一日止年度的股息8,656,000港元（二零零八年：無）。

董事會不建議派付截至二零零九年九月三十日止六個月的中期股息（二零零八年九月三十日：無）。

12. 承擔及或然負債

資本承擔

本集團有以下已授權及簽約的資本承擔：

| | 二零零九年 九月三十日 (未經審核) 千港元 | 二零零九年 三月三十一日 (已審核) 千港元 |
|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| 於中國大陸興建廠房樓宇 | 9,500 | 30,392 |
| 購買物業、廠房及設備 | 1,666 | 2,507 |
| 於聯營公司的投資 | 15,190 | — |
| | <u>26,356</u> | <u>32,899</u> |

13. 銀行融資

於二零零九年九月三十日，本集團銀行融資的抵押為本公司及若干附屬公司的公司擔保。

14. 結算日後事項

本集團於二零零九年十一月三十日與一第三者訂立一協議，以代價為人民幣20,160,000元（相等於約22,880,000港元）轉讓一幅地盤面積約為120畝位於中國江蘇宜興經濟開發區（「開發區」）的土地使用權。

本集團於同日與江蘇宜興經濟開發區投資發展有限公司（「江蘇宜興」）另訂立協議，據此，本集團將一幅總地盤面積約為260畝位於開發區的土地使用權讓予江蘇宜興，及作為本集團讓出此地使用權的代價江蘇宜興將另一幅地盤面積約260畝位於同區的土地使用權授予本集團。

股息

董事會已建議不擬派發截至二零零九年九月三十日止六個月（「有關期間」）中期股息（二零零八／零九年度中期：無股息），以預留資金供本集團未來發展之用。

業務回顧

自去年金融海嘯爆發後至今，外圍經濟已漸趨穩定，最壞時機的高峰期應已過去，而溫和持續向好的趨勢亦漸漸顯現。惟本集團之生產主要是商用文儀設備及電腦週邊產品，經濟回暖對本集團之影響較為滯後，因此營業額相對去年出現萎縮，預計情況將會延續至下半年度。

截至二零零九年九月三十日止六個月本集團之營業額下跌了17%至1,075,911,000港元（二零零八／零九年度：1,299,990,000港元）。

本年度將會是荊棘滿途的一年，市場仍然瀰漫着不穩定的情緒，例如近期的「杜拜世界」事件，雖然環球金融市場於二零零九年第二季開始出現顯著反彈，為出口復甦帶來憧憬，因此期望出口在未來數月將顯著受惠。然而，由於現時客戶較以往謹慎，所以並非所有出口需求都能同時出現復甦。經濟衰退通常對消費耐用品的銷量打擊最大，需求能否維持反彈仍有所保留。本集團雖能從近期的短暫及小數量的急單有所得益，但預計全年之營業額仍會比去年下跌約15%。

五金塑膠業務（「五金塑膠」）

五金塑膠業務於截至二零零九年九月三十日止六個月之營業額較去年同期下跌了34%至443,250,000港元（截至二零零八年九月三十日止六個月：671,434,000港元）。主要是其中一位客戶受金融海嘯影響，伺服器外殼付運量大幅下調約50%，引致經營溢利下降95%至1,224,000港元（截至二零零八年九月三十日止六個月：25,441,000港元）。

電子專業代工業務（「電子代工」）

雖然電子專業代工業務也逃不掉環球金融波浪的衝擊，然隨著本集團鐳射打印機的其中一位主要客戶的新型號開始付運，於截至二零零九年九月三十日止六個月之營業額較去年同期輕微上升了約1%至632,661,000港元（截至二零零八年九月三十日止六個月：628,556,000港元），其經營虧損由去年同期的16,843,000港元，收窄至10,146,000港元。

地域分佈

本集團一向採取多元化模式擴展業務，不會依賴單一市場，亞洲地區（日本、香港及中國除外）錄得營業額121,142,000港元，日本錄得88,212,000港元，香港錄得241,734,000港元，中國錄得324,000,000港元，西歐市場錄得194,262,000港元，北美洲錄得106,561,000港元。

積極節省成本

雖然上半年度之業績出現虧損，是因成本之減幅〔節流〕未能彌補營業額〔開源〕急速下降之影響，然而因勞工人數及成本、鐵料和燃油價格相比去年同期有所下降，人民幣兌換率也相對穩定，加上生產效益的提升，整體營運費用比去年同期共減少了約22,000,000港元。所以本集團仍會堅持積極執行成本監控。

固定資產投資

誠如本公司二零零八／零九年年報第十七和二十頁所述，二零零九／一零年度之固定資產投資現仍暫定於約為70,000,000港元。

而截至二零零九年十月三十一日止，固定資產投資共約為57,177,000港元。

前景

1. 嘉利先進科技（香港）有限公司（本公司其中一間合營公司），經過一年之磨合、整治，業務也漸上軌道，冀望今年能達收支平衡。
2. 於二零零九年七月十五日，本集團與東友科技股份有限公司（「東友」）（於台灣註冊成立及上市之有限公司）成立合營公司嘉友科技（香港）有限公司（「嘉友」）。

本集團實益擁有嘉友49%之股權，成立嘉友可鞏固東友與本公司之業務關係，並產生協同效應。此舉亦有助本公司受惠於東友之環球市場需求並改善本集團之營業額及盈利狀況。嘉友注資已於二零零九年十一月完成，玉泉廠房於年底開始試產。

3. 於十一月底達成的轉讓及交換中國江蘇省地塊協議（詳情請參閱本公司刊載於二零零九年十一月三十日之公告），為本集團提供營運資金及未來發展之彈性。該地塊部份土地（約100畝）已興建廠房，並計劃於明年初開始試產。
4. 金融海嘯發生已逾一年，各國推出之經濟方案，已初見成效，種種跡象顯示，全球經濟最差的高峰期已過，並逐漸走出經濟衰退的陰霾，但市場仍充積着不明朗因素。本集團亦不斷提升增值能力，加強自動化及改善供應鏈管理，以提高生產效益，並深化「價值共創」之核心價值，即使處於艱難環境，隨着營運效率之提高，本集團有信心繼續獲得客戶之支持。
5. 現時，本集團的研發部、工程部及工模部所急需處理的新項目比去年為多，故期望二零一零／一一年度的營業額會比二零零九／一零年度好，但須待有關部門稍後提供進一步最新資料。
6. 然而，我們需注意各國之量化 鬆貨幣政策，將可能引發新一輪的通脹、勞工成本及原材料和燃油價格上升，增加製造業的經營成本的壓力。
7. 二零零九年十月份未經審核之營業額約為190,000,000港元（二零零八年十月份：205,000,000港元）。然而這個未經審核之營業額數字並不足以反映截至二零一零年三月三十一日止之年度業績表現，請各投資者及股東在買賣本公司之股份時，務須謹慎行事。
8. 本集團認識到企業生存之道在於團結及價值創造，本集團自上市後，歷練已超過十三載，屢經亞洲金融風暴、科網泡沫爆破、非典型肺炎及最近金融海嘯等不穩定時期。面對這些挑戰，本集團積極面對，不斷提升「價值鏈」之營運，其中包括市場營銷、採購物流、製造營運、技術開發、人力資源、財務、內審及優化管理（見本公司二零零八／二零零九年年報第二十一頁至第二十四頁），各「價值鏈」做若齒輪般環環相扣，齒輪互動配合傳動、攜手同心、共同創造價值，以加強動力、精確性及速率，競爭力因而得到提升，冀能增值迎接將來復甦所帶來的商機。

流動資源及財務政策

本集團一向專注本業，採取審慎理財的政策，並不參與高風險衍生金融產品投資。

截至二零零九年九月三十日止，未經審計的淨銀行結存為23,133,000港元，比率約為3%（二零零八年九月三十日止淨銀行借貸比率約為3%）。鑒此，我們預計淨銀行借貸比率，於截至財政年度二零零九／一零年止仍將維持低於20%之水平。而非流動資產與股東資金比率則維持於82%之水平，因此財政狀況仍然健康。

銀行借貸為268,668,000港元。而手持現金及現金等值物為291,801,000港元及銀行信貸額約為1,189,665,000港元，我們有信心足以應付本集團目前及未來營運及固定投資之資金需要。

匯兌風險

本集團所有資產、負債及交易主要均以港元、美元或人民幣計算，由於有關期間內人民幣兌換港元和美元之匯率持續上升，故此對本集團的營運成本產生一定的匯兌壓力和風險。本集團將努力與客戶爭取在貨價上作出調整，以減低人民幣匯價上升對其業務的衝擊。

或然負債

截至二零零九年九月三十日止，集團並無重大或然負債。

僱員及薪酬政策

於有關期間，本集團平均聘有約6,500名僱員（二零零八／零九年：7,000名）。由於本集團在當地建立了良好的信譽，故此於招聘人員上並未遇到重大的困難。

與廣東省各製造業相若，近期數月，本集團亦曾經歷少量勞工短缺，皆因客戶急升之需求所致。

僱員薪酬乃根據一般市場標準及僱員之表現及經驗釐定，本集團並會根據本公司已審核的業績透過獎賞評核政策，對有良好表現的員工發放花紅。其他員工福利包括醫療保險、「員工置業補助計劃」及強制性公積金。

購買、出售或贖回股份

本公司於有關期間內無贖回其任何股份。本公司及其附屬公司於期內概無購買或出售本公司任何股份。

審核委員會

遵照《香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則》（「《上市規則》」），本公司於一九九九年一月成立審核委員會，該委員會現由一位非執行董事及三位獨立非執行董事組成。審核委員會負責處理審核範圍內的事宜，包括財務報表的審閱及內部監控；以保障本公司股東的利益。本公司現在提呈的有關期間未經審核中期業績已由審核委員會審閱。

遵守企業管治常規守則

除下文所述外，本公司於有關期間一直遵守《上市規則》附錄14所載企業管治常規守則（「《企業管治守則》」）之守則條文：

- 守則條文第A.2.1條規定應區分主席與行政總裁的角色，並不應由一人同時兼任。本公司並無區分主席與行政總裁的角色，何焯輝先生（「何先生」）目前擔任該兩個職位。

何先生為本集團的創辦人，於製造業具備豐富經驗。同時，何先生具備擔當行政總裁所需之合適管理技巧及商業觸覺之先決條件。董事會相信，由一人同時擔任主席與行政總裁的角色為本集團提供強大兼一致的領導，並可讓本集團更有效及有效率地發展長遠業務策略及執行業務計劃。因此董事會認為無須區分主席及行政總裁之角色，並由何先生繼續擔任這兩個角色。

- 按照守則條文A.4.1，非執行董事的委任應有指定任期，亦須接受重新選舉。何卓明先生於二零零七年六月一日獲再委任為非執行董事，沒有指定任期，但何卓明先生仍須依章輪值告退。守則條文A.4.2則規定每名董事（包括有指定任期之董事）應至少每三年輪值退任一次。
- 根據本公司之細則，在本公司每一屆股東週年大會上，三分之一之當時在任之董事（或，倘其人數並非三之倍數，則最接近但不多於三分之一之數目）須輪值退任，惟本公司董事會主席及／或董事總經理不須按此規定輪值退任或在釐定每年退任董事人數時被計算在內。此外，任何填補空缺而獲委任之董事或為董事會新增之成員僅可任職至下屆股東週年大會為止，屆時彼可膺選連任。然而，由於《企業管治守則》的推出及為遵守《企業管治守則》守則條文A.4.2，本集團主席及／或董事總經理將至少每三年自願退任。因此，本公司認為已採取足夠措施，以確保本公司良好企業管治。

本公司將繼續不時檢討其常規，以達至高水平之公司管治。

遵守標準守則

期內，本公司已採納嚴格程序規管董事進行證券交易，以符合上市規則附錄十所載之《上市公司董事進行證券交易的標準守則》(「《標準守則》」)之規定。經本公司查詢後，所有董事均確認彼等於有關期間內均已遵守標準守則所載之規定標準。

在聯交所網站刊登中期報告

上市規則附錄16第46(1)至46(9)段規定的所有資料將於合適時在聯交所的網站刊登。

於本公佈日期，本公司執行董事為何焯輝先生、郭永堅先生及李樹琪先生；非執行董事為何卓明先生；以及獨立非執行董事為蘇偉俊先生、陳瑞森先生及方海城先生。

承董事會命
主席
何焯輝

香港，二零零九年十二月十一日

* 謹供識別之用